

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьдесят шесть тысяч триста восемьдесят пять рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		86 385,72
ЖЭС-1					3		86 385,72
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (чердак)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	3	28 795,24	86 385,72
		БП-00025129 Соединитель пресс 20*1/2 ВР		шт	2	107,47	214,94
		БП-00025127 Соединитель пресс 20*1/2 НР		шт	2	130,00	260,00
		БП-00026734 Тройник обжимной с переходом на ВР DN 20х3/4" (осн)		шт	2	609,96	1 219,92
		БП-00019159 Труба МП D20*2,0 HENCO		м.п.	30	260,83	7 824,90
		БП-00026306 Соединитель обжимной DN 20х20мм (осн)		шт	2	412,34	824,68
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20х3/4" НР (осн)		шт	2	239,18	478,36
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20х3/4" ВР (осн)		шт	2	305,87	611,74
					Прямые затраты по разделу:		37 163,86
					в т. ч. зарплата:		25 518,06
					Накладные расходы по разделу:		22 533,34
					Сметная прибыль по разделу:		12 290,90
					НДС 20% по разделу:		14 397,62
					Итого по разделу, включая НДС:		86 385,72
					Прямые затраты по всем разделам:		37 163,86
					в т. ч. зарплата:		25 518,06
					Накладные расходы по всем разделам:		22 533,34
					Сметная прибыль по всем разделам:		12 290,90
					НДС 20% по всем разделам:		14 397,62
					Итого по разделам, включая НДС:		86 385,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 Джалилян Р.А.